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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMX I KRITTMIT

[ Pakssim i Lloparis# s8 bashkéshort: BKT n# shuén | 0(zero)

| 299922 (dy mi¥ e nEntEqind o néndhjetd e néntd piks T
| n#zet & dy) euro | i
i iy
i 1y

Giendja ¢ [logeris® personale ekzistuese prand BKT bark | -222.008,83 (minus dygind | 50%
{overdraft dhe ket krediti) dat€ 31.12.2007 e njgzet ¢ dy mijE pik& § !
pregie tetEdhjet® e ire)
leké).

[ 3. [ Giendia e llogaist personale 2 beshxBshortit prang BKT | 44,722.36 (dvzst ¢ kaly | 50%
| bank datd 31,72.2017 mijé e shisi¥gind & njgzet ¢
il tdy pik# pesbdhjeté e
glashitg) jexs,

¥ Orbjeke [ deldarimit (Nen® 4, glrma g, 5, ¢, ¢, d | ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndrysiar)
i) pasurité e palua takame dhe t8 drejtat reale mibi to, sipes Kodis Clvil;
I} pasurits o luaitshons; t€ reglistrueshme 28 regjistrat publf? che t€ drejiat reaie mbi o, sipas Kodit Civil;
o} sendef me vler® 8 vogant® mbi 300 000 [ekE;
) vierdn o alesioreve, 18 letrave me vierd Chie piestt ¢ kapitalit n# zotErim;
¢) vier¥n ¢ likuidiisteve, giendje né Cash, jesbi® sisternit barker, n# logari erjedbdse, né depozits, né bone theser]
dhe n® huadbénie, né ek ose n# valuid t# bua),

Wegs ky forma dehid § pamiafineshén, vazhdoni (¢ wfaissoni né kapte 88 1,

Faria® Vst ™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrije né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hellésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit € deklarimit.

+

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga neto nga puna si ndihmése ligjore né Gjykatén e
Larté pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017

1.222.648 (njé milion e dyqind
e njézet e dy mijé e gjashtéqind
e dyzetetet&) Leké

Té ardhura nga paga neto e bashk&shortit si inxhinier prané shoqérisé
“Xhajs Tirana” shpk, pér periudhén 01.01.2017-30.11.2017

519,260 (peséqind e
néntémbédhjeté mijé e dyqind
e gjasht&) leké dhe 1600 (njé
mijé e gjashtéqgind) Euro

Té ardhura nga paga neto e bashkéshortit si inxhinier prané shoqérisé
“MANE TCI” shpk, pér periudhén 01.12.2017-31.12.2017

220,522.56 (dygqind e njézet
mijé e peséqind e njézet e dy
piké pesédhjeté e gjashté) leké

Té ardhura neto nga dhénia me qira e objektit — dygan me sipérfaqe
83.80 m2, né pronési & timen dhe t& bashkéshortit, ndodhur né

184 000 (njé qind ¢ tetédhjeté e
katér mijé) leké

pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit

. & mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor @ |

deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit | vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare Hipotekore né BKT. Shlyer 494.825.64 | 6,157.493.60

Kontrata daté 10.02.2016
Notere . Tirané.

Shuma totale né vlerén 9,334, 800 leké.

Shuma 6,492,400 leké, pérdorur pér likujdimin e
kredisé t& marré tek banka Societe General Albania
sh.a, kontrata afatgjaté e kredisé
kol daté 03.04.2012, p&r blerje apartamenti.

Shuma 2.842,400 leké pér blerjen e apartamentit
me sipérfage 51.9 m2, me vleré 25,690 (njézet e
pesé mijé e _giashtéaind e nénétédhictd) Euro té
ndodhur né ., Durrés

{(katérgind e néntédhjeté
e katér mijé e tetégind e
njézet e pesé presje
gjashtédhjeté e Kkatér)
leké pér krediné e marré
né shumén 6,492,400
leké

Shlyer 204,147.61
(dygindekatér mijEg e
njégindedyzet e shtaté
piké gjashtédhjeté e
nj€) leké pér pjesén e
kredisé t& marré né
Shumén 2,842,400 leké

(gjashté milioné e
njéqind e pesédhjeté
e shtaté mijé e
katérgind e nénté
dhjeté e tre leké piké
gjashtédhjeté) leké

2,733,635.66 (dy
milioné e shtatéqind
¢ tridhjeté e tre mijé
e gjashtéqinde
tridhjeté e pesé piké
gjashtédhjeté e
gjashté) leké

Kredi bankare afatmesme
General kontraté
15.06.2012; blerje automjeti.
Shuma e disbursuar 10850 (dhjetémijé e tetégind e
pesédhjeté) EURO, afati 60 muaj.

Detyrimi shlyer sipas pérfundimit € afatit té
kredisé.

prane bankes Societe
laté

1320 (njémijé e treqgind
e njézet) euro

0 (zero) Euro

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adrees: Br feshit Colimbon, Tel: 0806 2990, Webaito: wwnihidas gov sl Sormil GG dom, gy, o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Flotésohet dhe nénshkrubet nga personi | lidher me subjekiin deklarves (bashk®sbortifia,
bashkietuesifia, B2t madhord) g mbartin detyrimin pér deklarim n€ baz® t& nenit 27 18 Ligjit
ar. 5049, daté 10,4.2003 “Per deklarimin dhe komtrollin e paswrive, 18 detyrimeve financiare 1@ 1€
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ”. i ndryshuar, p¥r pasurit® g8 disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

e basé 18 nenit 571, @ Ligjit nr.9045, dat€ 10.4.2003 “FPér deklarimin dhe kontrollin ¢ poswrive, @
detyrimeve finarnciare # 1 zgjedhurve dhe 1€ disa népunéave publike ™ | ndryshosr, E

Autorizoj:
Inspektoratim & Lart t2 Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfiiktit 1€ Interesit dhe personat e
I autorizasr nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori | Pérgjithsh&m | ILDKPKI-sE, q¥ t¥ verifikajn® n¥ 1% gjitha
subjcktet privade o publike, brenda dhe jasht® territorit € Shqipériss, pasurit, interesat private dhe detyrimet
‘ financiare, g8 ekzistoin® n€ emér dhe p¥r llogaring time.
|

Shietasi Armarde Zenel Alicansaj, bashkéshorti )
Em#r, Atési, Mbiemér f€mijé madhoré s& bashku me prindrit |
EBwij& madhoré t& adaré nga prind&rit B
hashk#ietwesi/ja
/e Subjektit Vizels Maksim Alicgnaf l
Emgr, Atési, Mbiemér

r Jam mjohur me detyrimel qf sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklarc] nén pErgjogjésing time
ligjore se:

Dispone] pasuri vegmas & regjistruar n¥ emrin tim "1

Nuk dispono] pesuri vegmas # regiistuar né emrin tim 48

Deklaroj ye 18 dhénar ¢ pasgyruars prej meje n¥ kéE
dokument jané 1€ vérieia dhe nuk kam dekisruar asgié
q# nuk Eshed ¢ vErieté,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DEE BURIMI I KRIJIMIT

' PakBsim i Llogaris® ekzistuese pran® BKT r2 shumén | O(zere) i
! 2,998.27 (dy mije e nEntEqind ¢ neéntddhjett ¢ nénté piks "
il 1. | niteste dy) eure i

2. | Giendia e lloparis®# ekzistuese prangé BEKT bank dat® | 44,722.56 (dyzet e katdy | 50%
31122017 mij& e shtatdgind ¢ njzet o i§

il dy piké pestdhjet® e ..
.| giasite) leke, I
: b

— = e —————

ekl | deklarimit (Nent 4, gBrme &, b, & ¢, 4 1 Ligjit oo 8049, desd 10,4.2003, | adiysioer)
&) pusurité ¢ palugjtshme dbe t8 drejtet reale mbi to, sipas Kodit Tivily
k) pesurité e luajtshime, t& cegiistroeshme n@ regjistrat publikl, che 8 drejtat reale mbl o, sipas Kodit Civil;
¢} semdet me vlerd 2 vepentd mbi 300 000 leke;
¢) viestn € aksioneve, € letrave me viers dhe pjes®t e kapitalit n® zoi¥rim;
d) viertis & likniditeteve, giendie n& Cash jasht® sistemit banksr, né llogani rrjedhiiss, n& depozit®, n€ bono thesari
dhe n# hosdhenie, n& lekE ose o valuts 18 huaj;

Néze ky format Eshi# | pamiaftueshim, vazhdons 8 plotizoni né kopre 6 1.

B leckiks Vintiy "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashti
territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3t Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institueionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mg 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Shuma e t¢ ardhurave peto té

- Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né€ feké apo né valuté
e : _ | (me shifra dhe me fjalé)
T€ ardhura nga paga neto si inxhinier pran¢ shoqérisé “Xhajs Tirana™ | 519,260 (peséqind e
shpk, pér periudhén 01.01.2017-30.11.2017 néntémbédhjeté mijé e dyqind

e gjasht&) leké dhe 1600 (njé
mijé e gjashtéqind) Euro
| T¢é ardhura nga paga neto si inxhinier prané shogérisé “MANE TCI” | 220,522.56 (dyqind e njézet
| shpk, pér periudhén 01.12.2017-31.12.2017 mij€ e peséqind e njézet e dy
| piké pesédhjeté e gjashté) leké
| T€ ardhura nga paga neto e bashk&shortes nga puna si ndihmése ligjore | 1.222.648 (njé milion ¢ dyqind
| né Gjykatén e Larté pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017 | e njézet e dy mijé e gjashtéqind
| e dyzetetet®) Leké
| Té ardhura neto nga dhénia me gira e objektit — dygan me sipérfage ‘ 184 000 (nje qind e tete dhjete
83.80 m2, né pronési t& timen dhe t& bashké&shortit, ndodhur n& | e katert mije) leké
'periudhén 01.01.2017-31.12.2017

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneciar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té€ mhetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n& 31 Dhjetor
vitit t¢ deklarimit & vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe {jai€)
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Kredi bankare Hipotekore né BKT.

Kontrata daté 10.02.2016
Notere Irena Laha, Tirané.

Shuma totale né vlerén 9,334, 800 leké.

Shuma 6,492,400 lek&, pérdorur pér likujdimin e
kredisé t&8 marré tek banka Societe General Albania
sh.a, kontrata afatgjaté e kredisé

kol daté 03.04.2012, pér blerje apartamenti.

“Shiyer 494.825.64
(katérgind e néntédhjeté
e katér mijé e tetégind e
njézet e pesé presje
gjashtédhjeté e katér)
leké pér krediné e marré
né shumén 6,492 400
leké

6,157,493.60

(gjashté milion& e
njéqind e
pesédhjeté e shtaté
mijé e katérqind e
nénté dhjeté e tre
lek& piké
gjashtédhjeté) leké

300(treqind) euro

Shuma 2,842,400 leké pér blerjen e apartamentit me | Shlyer 204,147.61
sipérfage 51.9 m2, me vleré 25.690 (njézet e pesé | (dygindekatér mijé e | 2,733,635.66 (dy
mijé e gjashtégind e nenetédhjete) Euro t& ndodhur | njéqindedyzet e shtaté | milion#& e
né , Durrés piké gjashtédhjeté e | shtatéqgind e
njé) leké pér pjesén e | tridhjeté e tre mijé
kredisé (¢ marré né |e gjashtéqinde
Shumén 2,842,400 leké | tridhjeté e pesé
piké& gjashtédhjeté e
gjasht&) leké
Kredi bankare atatmesme prane bankes Societe | 1320 (njémij€ e treqind | 0 (zero) Euro
General kontraté lat€ | e nj€zet) euro
15.06.2012; blerje automjeti.
Shuma e disbursuar 10850 (dhjetémijé e tetégind e
pesédhjet€) EUROQ, afati 60 muaj.
Detyrimi shlyer sipas p&rfundimit t& afatit t& kredisé.
Detyrim 42.000 (dyzet e dymijé EURO) ndaj shtetasit | Detyrimi im Mbetur edhe 100
.. 1 parapaguar prej kétij t& fundit pér {njéqind) Euro
blerje magazine ndaj . Shiyer kété vit detyrim.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje ré tij.

“Periodik'Vjetor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ljgersumt ﬂJldhur /'1
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